
Uchwała nr 113/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  
Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2012 zgodnie     

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 158.261,89zł. 
 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 158.261,89 zł. 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi                             16.198.769,32 zł 

           w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  13.337.322,32 zł, 

   2)   dochody majątkowe w kwocie  2.861.447,00 zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 532.590,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 437.651,89 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  31.382,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  427.651,89 zł 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 501.208,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 10.000,00 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2012 wynosi 17.525.569,32 zł 

             w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.687.455,32 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.838.114,00 zł 

 

§3. 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

1.326.800,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.953.229,00 zł ( obligacje 1.700.000,00 zł, kredyt 

253.200,00 zł, wolne środki 29,00 zł ) przeznacza się na rozchody w wysokości 

1.953.229,00 zł ( spłata zobowiązań z tytułu pożyczki i kredytów zaciągniętych w latach 

ubiegłych). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.280.029,00 zł, rozchody w wysokości 1.953.229,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 



 

§ 5. 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

programów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach i Przedszkola 

Niepublicznego „Akademia Malucha” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2012 nieobjęte Wieloletnia Prognozą Finansową zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

   



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 113/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia  25 października  2012 roku  

 

Dochody budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 205 546,41 0,00 152 111,89 357 658,30 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 205 546,41 0,00 152 111,89 357 658,30 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

199 196,41 0,00 152 111,89 351 308,30 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 796 965,00 0,00 6 150,00 2 803 115,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

83 000,00 0,00 6 150,00 89 150,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 000,00 0,00 6 150,00 61 150,00 

bieżące razem: 13 179 060,43 0,00 158 261,89 13 337 322,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 800,68 0,00 0,00 190 800,68 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 861 447,00 0,00 0,00 2 861 447,00 



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 583 050,00 0,00 0,00 2 583 050,00 

Ogółem: 16 040 507,43 0,00 158 261,89 16 198 769,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 773 850,68 0,00 0,00 2 773 850,68 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 113/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października  2012 roku  

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2012 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5426995,41 212610,41 212610,41 6195,5 206414,91 0 0 0 0 0 5214385 5214385 3297585 0 

zmniejszenie -501208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -501208 -501208 -283394 0 

zwiększenie 152111,89 152111,89 152111,89 956,4 151155,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5077899,3 364722,3 364722,3 7151,9 357570,4 0 0 0 0 0 4713177 4713177 3014191 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5214385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5214385 5214385 3297585 0 

zmniejszenie -501208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -501208 -501208 -283394 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4713177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4713177 4713177 3014191 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1916800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1916800 1916800 0 0 

zmniejszenie -217814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -217814 -217814 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1698986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1698986 1698986 0 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1957866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1957866 1957866 1957866 0 

zmniejszenie -283394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -283394 -283394 -283394 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1674472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1674472 1674472 1674472 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 204196,41 204196,41 204196,41 6195,5 198000,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 152111,89 152111,89 152111,89 956,4 151155,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 356308,3 356308,3 356308,3 7151,9 349156,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 171 171 171 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 136,8 136,8 136,8 136,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 307,8 307,8 307,8 307,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 24,5 24,5 24,5 24,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19,6 19,6 19,6 19,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44,1 44,1 44,1 44,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 917,31 917,31 917,31 0 917,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 432,89 432,89 432,89 0 432,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1350,2 1350,2 1350,2 0 1350,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1793 1793 1793 0 1793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1593,3 1593,3 1593,3 0 1593,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3386,3 3386,3 3386,3 0 3386,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 195290,6 195290,6 195290,6 0 195290,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 149129,3 149129,3 149129,3 0 149129,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 344419,9 344419,9 344419,9 0 344419,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 33485 25485 25485 0 25485 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 48485 30485 30485 0 30485 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 33485 25485 25485 0 25485 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 48485 30485 30485 0 30485 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 1630015,7 1614308,7 1527308,7 1297942 229366,7 0 87000 0 0 0 15707 15707 11955 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 68208 68208 63908 61408 2500 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1698223,7 1682516,7 1591216,7 1359350 231866,7 0 91300 0 0 0 15707 15707 11955 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 73000 73000 4000 0 4000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4300 4300 0 0 0 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77300 77300 4000 0 4000 0 73300 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4300 4300 0 0 0 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73300 73300 0 0 0 0 73300 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1484234,7 1480482,7 1474482,7 1256800 217682,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63908 63908 63908 61408 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1548142,7 1544390,7 1538390,7 1318208 220182,7 0 6000 0 0 0 3752 3752 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 946000 946000 946000 946000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 956000 956000 956000 956000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8008 8008 8008 8008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37008 37008 37008 37008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 148496 148496 148496 148496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185496 185496 185496 185496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 24800 24800 24800 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26200 26200 26200 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 

po zmianach 340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 



  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 

po zmianach 340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

przed zmianą 256400 256400 0 0 0 0 0 0 0 256400 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 

po zmianach 326400 326400 0 0 0 0 0 0 0 326400 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6294654 6294654 5926154 4861413 1064741 50900 317600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23382 -23382 -17382 -5000 -12382 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 77682 77682 66682 24180 42502 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6348954 6348954 5975454 4880593 1094861 61900 311600 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3698302 3698302 3497302 2914583 582719 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18681 -18681 -12681 -5000 -7681 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8552 8552 8552 0 8552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3688173 3688173 3493173 2909583 583590 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 201000 201000 0 0 0 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195000 195000 0 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 63900 63900 63900 63900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58900 58900 58900 58900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 307500 307500 307500 0 307500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5481 5481 5481 0 5481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 311481 311481 311481 0 311481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 8550 8550 8550 0 8550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4493 -4493 -4493 0 -4493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4057 4057 4057 0 4057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3071 3071 3071 0 3071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12571 12571 12571 0 12571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed zmianą 5150 5150 5150 0 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -688 -688 -688 0 -688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4462 4462 4462 0 4462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 295319 295319 271119 253620 17499 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294019 294019 269819 253620 16199 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 90000 90000 39100 0 39100 50900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 36000 25000 0 25000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126000 126000 64100 0 64100 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 50900 50900 0 0 0 50900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 11000 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61900 61900 0 0 0 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39100 39100 39100 0 39100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64100 64100 64100 0 64100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1637972 1637972 1545672 1429400 116272 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1450 -1450 -1450 0 -1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1637972 1637972 1545672 1429400 116272 0 92300 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21450 21450 21450 0 21450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11350 11350 11350 0 11350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 216093 216093 215993 98600 117393 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16600 16600 16600 10600 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232693 232693 232593 109200 123393 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 77500 77500 77500 77500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8550 8550 8550 8550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86050 86050 86050 86050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 12810 12810 12810 12810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2050 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14860 14860 14860 14860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 320259 320259 320259 165210 155049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1951 -1951 -1951 0 -1951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13580 13580 13580 13580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 331888 331888 331888 178790 153098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 131100 131100 131100 131100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141100 141100 141100 141100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 20938 20938 20938 20938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3580 3580 3580 3580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24518 24518 24518 24518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1951 -1951 -1951 0 -1951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6149 6149 6149 0 6149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 56000 56000 56000 26730 29270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6150 6150 6150 2150 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62150 62150 62150 28880 33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 54000 54000 54000 26730 27270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6150 6150 6150 2150 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60150 60150 60150 28880 31270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 275 275 275 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1475 1475 1475 1475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 41 41 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 71 71 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25500 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1834 1834 1834 1834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27334 27334 27334 27334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21770 21770 21770 0 21770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25770 25770 25770 0 25770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2693808,05 2693808,05 711036 615246 95790 0 1882772,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2701808,05 2701808,05 711036 615246 95790 0 1890772,37 99999,68 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 270599,68 270599,68 6100 0 6100 0 164500 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 278599,68 278599,68 6100 0 6100 0 172500 99999,68 0 0 0 0 0 0 



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 164500 164500 0 0 0 0 164500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172500 172500 0 0 0 0 172500 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 189830 189830 110360 102600 7760 0 79470 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10300 10300 6300 6300 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 192130 192130 108660 100900 7760 0 83470 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 119810 119810 110360 102600 7760 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118110 118110 108660 100900 7760 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 76650 76650 76650 76650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68650 68650 68650 68650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 14268 14268 14268 14268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20568 20568 20568 20568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 70020 70020 0 0 0 0 70020 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74020 74020 0 0 0 0 74020 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 58920 58920 0 0 0 0 58920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62920 62920 0 0 0 0 62920 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 352012,64 287162,64 287162,64 3000 284162,64 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370212,64 305362,64 305362,64 3000 302362,64 0 0 0 0 0 64850 64850 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 187000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17600 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 204600 197600 197600 0 197600 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17600 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82600 82600 82600 0 82600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 86450 28600 28600 3000 25600 0 0 0 0 0 57850 57850 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87050 29200 29200 3000 26200 0 0 0 0 0 57850 57850 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 176020 176020 36020 2750 33270 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188020 188020 36020 2750 33270 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 140000 140000 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152000 152000 0 0 0 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 140000 140000 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152000 152000 0 0 0 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17620507,43 12291185,43 9258989,75 6921920,5 2337069,25 190900 2369842,37 201453,31 0 270000 5329322 5329322 3319920 0 

zmniejszenie -532590 -31382 -25382 -13000 -12382 0 -6000 0 0 0 -501208 -501208 -283394 0 

zwiększenie 437651,89 427651,89 318351,89 94994,4 223357,49 23000 16300 0 0 70000 10000 10000 0 0 

po zmianach 17525569,32 12687455,32 9551959,64 7003914,9 2548044,74 213900 2380142,37 201453,31 0 340000 4838114 4838114 3036526 0 

 

 
 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 113/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   16.198.769,32 

2. Wydatki   17.525.569,32 

3. Wynik budżetu   - 1.326.800,00 

Przychody ogółem:   3.280.029,00 

1. Kredyty § 952 1.580.000,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1.700.000,00  

8. Wolne środki § 950 29,00 

Rozchody ogółem:   1 953 229,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 223 600,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 729 629,00  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery 

wartościowe na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



         Załącznik Nr 4 

         do Uchwały Nr 113/XIX/2012 

         Rady Gminy Świercze 

         z dnia 25 października 2012 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 351 308,30 351 308,30 351 308,30 - 

01095  Pozostała działalność 351 308,30 351 308,30 351 308,30 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

351 308,30 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 800,00 1 800,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 307,80 307,80 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 44,10 44,10 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 350,20 1 350,20 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 3 386,30 3 386,30 - 

4430 Różne opłaty i składki - 344 419,90 344 419,90 - 

750     Administracja publiczna           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

75011   Urzędy wojewódzkie           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
          42 326,00      -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 285,00                 5 285,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 150,00     150,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -  1.034,00     1.034,00      -  



751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -                 104,00                    104,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                   17,00                       17,00      -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -                 683,00                    683,00      -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
               200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -                 200,00                    200,00      -  

852     Pomoc społeczna 1 587 011,00     1 587 011,00 1 587 011,00  -  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 532 011,00 1 532 011,00 1 532 011,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

1 532 011,00      -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -  1 461 325,00     1 461 325,00      -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  30 570,00               30 570,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 000,00                 2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -           29 626,00               29 626,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 800,00                    800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00                    500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -  5 750,00     5 750,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -                 100,00                    100,00      -  



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -              1 100,00                 1 100,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
 -                 240,00                    240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
          4 000,00                 4 000,00                 4 000,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
            4 000,00      -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -              4 000,00                 4 000,00      -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  33 900,00     33 900,00 33 900,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  
33 900,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 500,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  33 400,00 33 400,00  -  

85295  Pozostała działalność 17.100,00 17.100,00 17.100,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

17.100,00 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 17.100,00 17.100,00 - 

 Ogółem 1 981 649,30 1 981 649,30 1 981 649,30  -  

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 113/XIX/2012  

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 roku 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

      
      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 

I. DOCHODY 

  

  

  

756 
  

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich pobraniem 

                   61.150,00     

  

  

75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
                   61.150,00     

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                    61.150,00     

II. WYDATKI 

  

  

  

  

  

  

  

  

851 
  

  
Ochrona zdrowia  60.150,00     

  

  

  

  

  

  

  

85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    60.150,00     

  

  

  

  

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.475,00     

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                    27.334,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      4 000,00     

4220 Zakup środków żywności                      1 500,00     

4300 Zakup usług pozostałych 25.770,00     

 
 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 113/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 roku 
 
 

 

Wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

     

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

851 
  

  
Ochrona zdrowia                 2 000,00     

  

  

85153   Zwalczanie narkomanii                 2 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych               2 000,00     

 
 
 
 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 113/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 roku 
 

 

Dotacje podmiotowe w 2012 r. 

      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2540 
Niepubliczne Przedszkole  

"Akademia Malucha" 
                           61.900,00     

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Świerczach  
152.000,00     

Ogółem 213.900,00 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 113/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową  

            

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2012 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 700 70005 6050 
Modernizacja parku przy ulicy 

Kolejowej ( Świercze ) 
         8 000,00              8 000,00              8 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

2 700 70005 6050 
Modernizacja budynku mieszkalnego 

w Strzegocinie 
10.000,00 10.000,00 10.000,00  

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

3 750 75023 6060 Zakup centrali telefonicznej 3.752,00 3.752,00 3.752,00  

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

4 754 75412 6050 
Modernizacja budynku garażu OSP 

w Świerczach 
16.000,00 16.000,00 14.000,00  

A.       

B. 

C. fundusz 

prewencyjny PZU 

S.A, - 2.000,00 zł 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 



5 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

ul. Wrzosowa ( Świercze) 
         7 000,00              7 000,00              7 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

6 900 90095 6060 
Zakup wiaty przystankowej ( 2szt.- 

Chmielewo , Ostrzeniewo) 
         9 000,00              9 000,00              9 000,00      

A.       

B. 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 53.752,00 53.752,00 51.752,00 - 2.000,00 - x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła          

  

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 


